SÚMULAS SETEMBRO/2020

CONTRATO Nº 066/2020 CONTRATADA: MF VEÍCULOS ESPECIAIS EIRELI OBJETO:

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PACIENTES VALOR:R$ 241.300,00

PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SECRETARIA DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 042/2020 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2020 DATA:

10/09/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ: 94.707.494/0001-92

CONTRATO Nº 067/2020 CONTRATADA: RENOVADORA DE PNEUS HOFF S/A OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS VALOR: R$3.900,00 PRAZO: 12

MESES ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 045/2020 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2020 DATA:

10/09/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ: 94.707.494/0001-92

CONTRATO Nº 068/2020 CONTRATADA: SILPAV CONSTRUÇÕES LTDA OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSTRUÇÕES VALOR: R$11.600,00 PRAZO: 31/12/2020

ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS PROCESSO ADMINISTRATIVO:

047/2020 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2020 DATA: 15/09/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ: 94.707.494/0001-92

CONTRATO Nº 069/2020 CONTRATADA: EUROVIA CONSTRUTORA EIRELI OBJETO:

EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA VALOR: R$919.007,63 PRAZO: 120

DIAS ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 049/2020 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 011/2020 DATA:

18/09/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ: 94.707.494/0001-92

TERMO ADITIVO 001 CONTRATO N° 042/2020 CONTRATADA: EUROVIA CONSTRUTORA

EIRELI  CNPJ 04.889.315/0001-92 OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA  PRAZO: 120 DIAS ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 017/2020 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 003/2020 DATA:

08/09/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ: 94.707.494/0001-92

TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO 001 CONTRATO N° 053/2020 CONTRATADA: MEDILAR

IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES S/A  CNPJ

07.752.236/0001-23 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A UNIDADE BÁSICA

DE SAÚDE  VALOR:R$ 139,784 PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 034/2020 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

014/2020 DATA: 08/09/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ:

94.707.494/0001-92

TERMO ADITIVO DE MAJORAÇÃO 001 CONTRATO N° 012/2020 CONTRATADA:

SAIBRASSO BRITAGEM LTDA - ME  CNPJ 09.240.553/0001-96 OBJETO: AQUISIÇÃO SAIBRO

BRITADO  VALOR:R$ 50.000,00 PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/2020 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

005/2020 DATA: 09/09/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ:

94.707.494/0001-92

TERMO ADITIVO 002 CONTRATO N° 040/2020 CONTRATADA: EMPREITEIRA BRUSKI LTDA

CNPJ 08.924.739/0001-00 OBJETO: CONSTRUÇÃO DE BANHEIROS NA PRAÇA DE ESPORTES

PRAZO: 30 DIAS ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 021/2020 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N°007/2020

DATA: 16/09/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ:

94.707.494/0001-92

TERMO ADITIVO 012/2020 CONTRATO Nº 014/2020 CONTRATADA: AUTO POSTO

KRAFTSOFF LTDA CNPJ:13.586.691/0001-07 OBJETO: FORNECIMENTO COMBUSTÍVEL TIPO

GASOLINA VALOR: R$4.087,23  PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2020 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 003/2020

DATA: 01/09/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ:

94.707.494/0001-92

TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO 013/2020 CONTRATO Nº 014/2020 CONTRATADA: AUTO

POSTO KRAFTSOFF LTDA CNPJ:13.586.691/0001-07 OBJETO: FORNECIMENTO

COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA VALOR: R$1.308,23  PRAZO: 12 MESES ORIGEM:

SECRETARIA DE OBRAS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2020 MODALIDADE: PREGÃO

PRESENCIAL 003/2020 DATA: 22/09/2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

LUCENA CNPJ: 94.707.494/0001-92

TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO 001 CONTRATO N° 055/2020 CONTRATADA: RS

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  CNPJ 06.294.126/0001-00 OBJETO: AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE  VALOR:R$ 34,04 PRAZO: 12

MESES ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PROCESSO ADMINISTRATIVO:

034/2020 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 014/2020 DATA: 28/09/2020 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ: 94.707.494/0001-92

CONTRATO DE CONCESSÃO ONEROSA Nº 001/2020 CONCESSIONÁRIA: JACOB GERALDO

HEYLMANN OBJETO: CONCESSÃO REMUNERADA DA PRAÇA DE ESPORTES DE LINHA

NOVA BAIXA VALOR: R$4.932,00 PRAZO: 01/10/2021 ORIGEM: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 043/2020

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2020 DATA: 17/09/2020 CONCEDENTE:

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ: 94.707.494/0001-92